

Auto Sport Tuning Sweden AB

556920-7771

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Paul Constantin Simon, Styrelseledamot
2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam med konstruktion, tillverkning, handel, service och reparationer av motorfordon och reservdelar inom motorfordon och motorsport i Sverige.

Företagets säte: Kronobergs län, Ljungby Kommun

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	1 760	-1	5 445	1 199
Resultat efter finansiella poster	-26 214	-17 491	-26 777	-11 665
Soliditet (%)	91	90	89	16

Inköp av nya varor för utvärdering på testfordon har gjort att omsättningen ökat totalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	73 159	-17 491	105 668
Balanseras i ny räkning		-17 491	17 491	0
Erhållna aktieägartillskott		92 000		92 000
Årets resultat			-26 214	-26 214
Vid årets utgång	50 000	147 668	-26 214	171 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	147 668
Årets resultat	-26 214
Summa	121 454
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	121 454
Summa	121 454

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 760	-1
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		58 491	8 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 251	8 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 411	-23 090
Övriga externa kostnader		-13 056	-2 930
Summa rörelsekostnader		-86 467	-26 020
Rörelseresultat		-26 216	-17 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		-26 214	-17 491
Resultat före skatt		-26 214	-17 491
Årets resultat		-26 214	-17 491

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		168 269	109 778
Summa varulager m.m.		168 269	109 778
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-142	-142
Övriga fordringar		17 144	5 386
Summa kortfristiga fordringar		17 002	5 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 890	2 067
Summa kassa och bank		3 890	2 067
Summa omsättningstillgångar		189 161	117 089
Summa tillgångar		189 161	117 089
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 668	73 159
Årets resultat		-26 214	-17 491
Summa fritt eget kapital		121 454	55 668
Summa eget kapital		171 454	105 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 955	0
Övriga skulder		6 752	6 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		17 707	11 421
Summa eget kapital och skulder		189 161	117 089

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Auto Sport Tuning Sweden AB, 556920-7771
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Ljungby

Mikael Paul Constantin Simon
Mikael Paul Constantin Simon
Styrelseledamot
2023-10-13